



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ดกลงราคา เลขที่ น.1จท.(ชด)034/2559

รายละเอียด :	จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขตงานโครงการ คพม.กฟอ.จอมทอง จำนวน 39 รายการ
ระยะเวลาขายแบบ :	24 พฤษภาคม 2559 ถึง 24 พฤษภาคม 2559
เวลาที่ขายแบบ :	9:00 น. - 15:00 น.
สถานที่ขายแบบ :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
วันที่ยื่นซอง :	24 พฤษภาคม 2559
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 15:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
วงเงินงบประมาณ :	255103.07 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	255103.07 บาท
ราคาค่าแบบ :	-(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	24 พฤษภาคม 2559
เวลาที่เปิดซอง :	15:00 น. เป็นต้นไป
สถานที่เปิดซอง :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
จำนวน :	39 รายการ
โทรศัพท์: 053-826088 Fax: 053-341617 E-mail: -	
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	ตามเงื่อนไขแบบเอกสารใบเสนอราคา เสนอราคาครบถ้วนทุกรายการ / เสนอราคารวมต่ำสุด /เป็นสินค้าที่ได้มาตรฐาน
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25590524092357254_ราคากลาง งานงบ คพม.จอมทอง จำนวน 39 รายการ19042559.pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	
หมายเหตุ :	-

ผู้รับผิดชอบ : ไตรเทพ อินทชัย E-mail : taithap.int@pea.co.th

เลขที่ใบเสร็จรับเงิน: น.ร. (๕๓) ๐๓๔/๒๕๕๙

วันที่:

แบบใบเสนอราคา รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ผู้ซื้อ: บริษัท ที่อยู่:

1. ข้าพเจ้า: อยู่เลขที่:

..... อำเภอ: ตำบล: อำเภอ:

..... โทรศัพท์: โทรสาร: e-mail:

..... ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้พิจารณาเงื่อนไขต่างๆ ในเอกสาร

แนบมาเรียบร้อยแล้ว และขอรับข้อกำหนดรายละเอียดเงื่อนไขแล้ว

..... ขอแจ้งว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้ที่รับผิดชอบด้านตามที่กำหนด และ ไม่เป็นหนี้ของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอราคาวัสดุ รวมถึงบริการ ซึ่งกำหนดไว้ในเอกสารแนบมา และกำหนดเวลาส่งมอบ

.....

Manufacturer:

Trade-Mark:

Country of origin:

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ยี่ห้อ	ผู้ผลิต	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	รวม (บาท)
1	1-01-011-0200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	20.00	ชุด						
2	1-01-011-0201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	405.00	ชุด						
3	1-01-011-0203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	149.00	ชุด						
4	1-01-011-0204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	80.00	ชุด						
5	1-01-011-0206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	158.00	ชุด						
6	1-01-011-0207	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	12.00	ชุด						
7	1-01-013-0001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	247.00	ชุด						
8	1-01-013-0002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	84.00	ชุด						
9	1-01-014-0001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	14.00	ชุด						
10	1-01-014-0002	สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	1.00	ชุด						
11	1-01-014-0003	สลักหัวกลม เอ็ม 16x300 มม.	158.00	ชุด						
12	1-01-018-0001	น็อตหัววง เอ็ม 16 ดิน S82	134.00	ชิ้น						
13	1-01-018-0301	แผ่นรองแบบสกรู ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	42.00	ชิ้น						

ร.ร.	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน	หน่วย	ยี่ห้อ	ผู้ผลิต	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท)	รวมรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1-01-021-00000	แผ่นสกรู ยาว 16 มม. 16 ยาว 2000 มม.	247.00	ชุด						
8	1-01-021-02001	สกรูหัววง ยาว 50 มม. เล็ก 45 มม. เล็ก 16x250 มม.	200.00	ชุด						
16	1-01-022-00002	ถาดพลาสติก ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	65.00	ชุด						
17	1-01-023-00001	ชุดล๊อคปี สลักคู่ ยาว 16 (ยาว 16 มม. สลักคู่)	316.00	ชุด						
18	1-02-018-00003	แผ่นพื้นอะลูมิเนียมเคลือบสีเทา ยาว 3000 304x300	480.00	แผ่น						
19	1-02-020-01001	โวนา จั๊มจอมเปอร์ ยานสไปโรน สำหรับสายท่อสูมน้ำและท่อสูมน้ำ กัลดอส 50 มม. และสายท่อสูมน้ำ แกนเหล็ก 50/8 ค.มม.	36.00	ม้วน						
20	1-02-030-01002	พีซี คอนกรีตเสริมเหล็ก 25-95 ค.มม.	30.00	ชิ้น						
21	1-02-031-00001	คอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับสายท่อสูมน้ำ 50-70 ค.มม.	310.00	ชิ้น						
22	1-02-033-01000	ท่อโพลีเอทิลีนสำหรับสายท่อ สูมน้ำ 25-50 ค.มม.	11.00	ชุด						
23	1-02-041-00002	หลอดลวดสายท่อสูมน้ำ ไม่วางเรียง สายท่อสูมน้ำ 50 ค.มม.	153.00	ชิ้น						
24	1-02-042-01003	ยางรัดท่อตามมาตรฐาน สำหรับสายท่อสูมน้ำ 95 ค.มม.	44.00	ชิ้น						
25	1-02-042-04000	สลักท่อสายท่อสูมน้ำ 50 มม. สำหรับสายท่อสูมน้ำ ขนาด 50 ค.มม.	33.00	ชิ้น						
26	1-02-044-01002	เหล็กคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 22 เมตร 22 เมตร และ 33 เมตร	20.00	ชิ้น						
27	1-03-003-01000	ชุดถ้วยชั่งโยกแบบ ถาดขนาด 54-11 มอก.280	47.00	ชุด						

รายนามผู้เสนอราคา	รายละเอียดวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ข้อต่อ	ผู้ผลิต	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	มูลค่าเพิ่ม (บาท)	รวมมูลค่าเพิ่ม (บาท)
38	1-03-001-0003 ลูกกลิ้งเหล็ก ยางหนา 53-40 มม. 280	522.00	ลูก						
39	1-03-013-0001 แผ่นเหล็กดัดรีด สลักเรียบ 1/2 นิ้ว หนา 3 มม.	267.00	ชิ้น						
40	1-03-013-0002 สลักเรียบ 1/2 นิ้ว หนา 3 มม. 100 มม.	17.00	ลูก						
31	1-04-002-0002 เสาเหล็ก 1 นิ้ว ยาว 180 ซม. 100 มม. 43620 มม. 1 หรือ 88	6.00	ชิ้น						
32	1-04-002-0004 เสาเหล็ก 1 นิ้ว ยาว 150-160 ซม.	1.00	ชิ้น						
33	1-04-003-0002 ไฟสแตงค์ 22 นิ้ว 3 มม. EEI-NEMA แบบ K หรือแบบอื่น	8.00	เส้น						
34	1-04-003-0003 ไฟสแตงค์ 22 นิ้ว 5-6 มม. EEI-NEMA แบบ K หรือแบบอื่น	3.00	เส้น						
35	1-04-003-0004 ไฟสแตงค์ 22 นิ้ว 8 มม. EEI-NEMA แบบ K	6.00	เส้น						
36	1-05-020-0002 เหล็กฉากขนาด 20x2,500 มม.	2.00	ลูก						
37	1-08-004-0001 ท่อน้ำร้อนขนาด 20x1,000 มม. นอก 216	46.00	ท่อน						
38	1-08-004-0002 ท่อน้ำร้อนขนาด 20x1,000 มม. นอก 216	4.00	ท่อน						
39	1-08-004-0003 ท่อน้ำร้อนขนาด 65x1,000 มม. นอก 216	1.00	ท่อน						

กรุงเทพมหานคร ๒๕๖๓ และ ต่อมาใน สอนราคาทาง โทรสาร ภายในเวลาที่กำหนด

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ราคา รวมมูลค่าเพิ่ม) บาท

(.....)

กรุงเทพมหานคร ๒๕๖๓ และ ต่อมาใน สอนราคาทาง โทรสาร ภายในเวลาที่กำหนด

1. คอมพิวเตอร์จะขึ้นอยู่กับระยะเวลา 90 วัน นับแต่เปิดซองเอกสาร / สอบราคา และการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับคำเสนอนี้
แล้วแต่โดยทันที - กรณีสถานะระยะเวลาดังกล่าว หรือระยะเวลาที่ได้ยื่นออกไปตามเหตุผลอันสมควรที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคหรืองาน

2. กรณีที่ผู้ได้ราคาได้รับมอบหมายให้เป็นผู้ประกอบการเสนอราคา ค่าเช่ารับรวมที่จะ

4.1 ค่าสัญญา เฉลี่ยตามสัญญาซื้อขายแบบบัญชีออกสารลดอัตราภาษี / สอบราคา และการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ภายใน 15 วัน
หลังจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้ไปดำเนินการสัญญา

4.2 นอกเหนือจากประกันการปฏิบัติตามสัญญาตามที่ระบุไว้ในข้อ 2 ของเอกสารลดอัตราภาษี/ สอบราคา ให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อน
แล้ว โดยเวลาที่ได้มอบใบสัญญาเป็นจำนวนร้อยละ 10 (สิบ) ของราคาตามสัญญาที่ได้รับไป ไปเสนอราคานั้น เพื่อเป็นหลักประกันการ
ปฏิบัติตามสัญญาโดยผู้จ้างและบรรษัท

หากผู้จ้างไม่ปฏิบัติตามสัญญาตามที่ระบุไว้ข้างต้นนี้ ข้าพเจ้าขอให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคคิดค่าเสียหายใด ๆ ที่อาจมีการ
ไม่ปฏิบัติตามสัญญา และการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคมีสิทธิให้ผู้เสนอราคา ชำระเงินประกันเสนอราคาได้ หรือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอาจเรียก
เงินประกัน / สอบราคาในทันทีได้

5. ข้าพเจ้ายอมรับว่าการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไม่มีหนี้ผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้ หรือใบเสนอราคาใด ๆ รวมทั้งไม่ต้องรับผิดชอบต่อ
ความเสียหายอันเกิดขึ้นจากการที่ผู้จ้างได้ยื่นคำเสนอราคา

6. บรรดาข้อกำหนดเงื่อนไขการประมูล เช่น ตัวอย่าง (Samples) ขอบเขตข้อกำหนดรายละเอียด คุณสมบัติเฉพาะ
(specifications) ซึ่งข้าพเจ้าได้ส่งไปให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคหรืองานในเอกสาร ค่าเช่ายื่นขอเสนอใบให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ไว้เป็น
เงื่อนไขการให้สัญญาฉบับนี้ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ถ้าหากมีข้อสงสัยหรือข้อสงสัยหรือไม่ ข้อใด ซึ่งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคคืนให้ ข้าพเจ้าจะไม่เรียกร้องค่าเสียหายใดๆ ที่เกิดขึ้นกับตัวข้าพเจ้านั้น

7. ข้าพเจ้าได้ตรวจสอบความละเอียดของเอกสารฉบับนี้ให้เรียบร้อยในเอกสารนี้โดยละเอียดแล้ว และเข้าใจว่าการไฟฟ้า
ส่วนภูมิภาคไม่ต้องรับผิดชอบต่อความผิดพลาดหรือข้อบกพร่อง

8. ใบเสนอราคา นี้ได้ยื่นเสนอโดยบริสุทธิ์ใจและปราศจากข้อสงสัยหรือการสมรู้ร่วมคิดกันโดยไม่ชอบด้วยกฎหมายกับบุคคล
ใดบุคคลหนึ่ง หรือหลายบุคคล หรือกับห้างหุ้นส่วนบริษัทใดๆ ที่ได้ยื่นเสนอราคาในคราวเดียวกัน

เสนอมา ณ วันที่ เดือน พ.ศ.

ลงชื่อ

.....

ตำแหน่ง

ประทับตรา(ถ้ามี)

[illegible]

ที่ 33 หมู่ 2 ตำบลสายลับ อำเภอจันทบุรี จังหวัดฉะเชิงเทรา 50160

1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

ข้อมูลที่ได้มาจะถูกรวบรวมและจัดเก็บโดยกรมการค้าภายใน และแจ้งให้ผู้ขายที่อยู่ใน Vendor List มา

คณบดี : คณบดีมหาวิทยาลัยรามคำแหง ขอแสดงความยินดีกับคุณคณบดีของ มทร. และ ได้มาเจอคุณ คณบดี

[illegible]

นักเขียนของไทยได้รับแรงบันดาลใจจากผลงานไปใช้คำว่า "เรื่องน่าพิรา"

THE UNIVERSITY OF CHICAGO 30 511

การดำเนินงานตามแผน 7 ปี ด้านการพัฒนาระบบบริหารงาน

๒. เปรียบเทียบภูมิอากาศกับผลผลิตของ ๕ สวนผักที่จัดไว้ดูที่สวนพฤกษศาสตร์มหาวิทยาลัย

๙. การใช้ไฟฟ้าส่วนบุคคลอาจลดอัตราของ สงครามเพื่อประโยชน์สาธารณะ และ ความยุติธรรม

¹⁰ หากผู้เสนอการขอ คำนวณสินค้าเข้าว่าค่าแรงคนต่างด้าว ส่วนเกินที่คิดจะไม่แจ้งสิทธิเสนอราคาในครั้งต่อไป

ผู้ปกครองให้ท่านดูใบอนุญาตจะ มีข้อมูลรายละเอียดการดำเนินการที่ส่งมาของผู้สมัครท่านมาใช้ประกอบการพิจารณา

11. การเป็นอาสาสมัครในกรณีที่ได้รับมอบหมายไปสังเกตการณ์การปฏิบัติงานที่มูลนิธิฯ นั้นมีผลทำให้มีรายชื่อในบัญชีรายชื่อผู้สนับสนุนมูลนิธิฯ หรือไม่

เปิดฉากการวิเคราะห์โดยสมมติการณ์) ให้ผู้มีอำนาจสั่งจ่ายเงินโอนอนุมัติจ่ายค่าภาษีมูลค่าเพิ่มตามที่คำนวณได้ โดยไม่ต้องแก้ไขสัญญา

மதுரை

ข้อมูลที่ได้ มีคุณค่ามากทั้งด้านที่..... ๒๕ พ.ค. ๒๕๕๕ ๒๕ พ.ค. ๒๕๕๕

..... ตามใบสำรวจหมายเลข 053-341617 หมายเลขโทรศัพท์ 053-826088

โดยบริษัทห้างร้านต้นจรวดไม่ตรงเวลาเวลาที่กำหนดจะไม่รับบริการ

[Handwritten signature]

(นายไอรเทพ อินทชัย)

นบพ.สบพ.กฟอ.๑๑มก๑๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ตกลงราคาจัดซื้อวัสดุขาดแคลนงานขยายเขตฯ งบโครงการ คพม.กฟอ.จอมทอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง จ.เชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจากผู้ให้ไฟหมายเลข WBS.P-DEI00.0-A-CHTNE.1000
ซึ่งมีงบประมาณคงเหลือ 602,061.75 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 15 มีนาคม 2559
เป็นเงิน 238,414.08 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 16,688.99 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 255,103.07 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลางพัสดุครั้งที่ 6/2558
4.1 คณะกรรมการกำหนดราคามาตรฐานและราคากลางพัสดุ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน นายณันท์ศักดิ์ สุวรรณอัมพา ชกจ.(ท)
รักษาการแทน ผจก.กฟอ.จอมทอง

ที่	รหัส	พัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	1-01-011-0200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	20.00	ชุด	13.80	276.00
2	1-01-011-0201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	405.00	ชุด	16.20	6,561.00
3	1-01-011-0203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	149.00	ชุด	22.10	3,292.90
4	1-01-011-0204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	80.00	ชุด	26.60	2,128.00
5	1-01-011-0206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	158.00	ชุด	33.40	5,277.20
6	1-01-011-0401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	12.00	ชุด	51.60	619.20
7	1-01-013-0001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	247.00	ชุด	48.20	11,905.40
8	1-01-013-0002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	84.00	ชุด	52.40	4,401.60
9	1-01-014-0001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	14.00	ชุด	32.40	453.60
10	1-01-014-0002	สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	1.00	ชุด	36.80	36.80
11	1-01-014-0003	สลักหัวกลม เอ็ม 16x300 มม.	158.00	ชุด	43.40	6,857.20
12	1-01-018-0001	นัทรูปหัว เอ็ม 16 ดิน 582	134.00	อัน	26.50	3,551.00
13	1-01-018-0301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้	42.00	อัน	2.10	88.20
14	1-01-021-0000	ก้านสวมบก แบบหัวกลม เอ็ม 16 ยาว 2.000 มม.	247.00	ชุด	148.00	36,556.00
15	1-01-021-0201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	200.00	ชุด	38.50	7,700.00
16	1-01-022-0002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	65.00	ชุด	376.00	24,440.00
17	1-01-023-0001	บูตเกล็ดปี สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	316.00	ชุด	31.10	9,827.60
18	1-02-018-0003	เกล็ดแผ่นเคลือบสีเทาแสงสูง ขนาด 3/4"x30"	480.00	ม้วน	46.80	22,464.00
19	1-02-020-0101	ไวเบรชั่นแดมเปอร์ แบบสไปแรลสำหรับสายอลูมิเนียม นิยมนัลลอย 50 ต.มม.และสายอลูมิเนียมแกน เหล็ก 50/8 ต.มม.	36.00	อัน	198.00	7,128.00
20	1-02-030-0102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95 ต.มม.	36.00	อัน	17.50	630.00
21	1-02-031-0001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	310.00	อัน	17.20	5,332.00

ที่	รหัส	พัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
22	1-02-033-0100	สอทไลน์แกล้มปี สำหรับสายเมนอลูมิเนียม 25-50 ด.	11.00	ชุด	83.70	920.70
23	1-02-041-0002	หลอดล่อสายชนิดบีบี ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50	153.00	อัน	5.86	896.58
24	1-02-042-0104	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานแนบมา สำหรับสายอลูมิเนียม	44.00	อัน	15.60	686.40
25	1-02-042-0400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม	33.00	อัน	23.40	772.20
26	1-02-044-0112	เหล็กคอนเคเบิ้ลเสาอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 3	20.00	อัน	1,030.00	20,600.00
27	1-03-003-0100	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ กแบบ 54-1)มอก.280	47.00	ลูก	28.20	1,325.40
28	1-03-003-0103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ งแบบ 54-4)มอก.280	222.00	ลูก	102.00	22,644.00
29	1-03-014-0011	ทึมเบิ้ลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	267.00	อัน	26.00	6,942.00
30	1-04-001-0000	ครอบเอเทพีวาล์วที่เอาท์ หนึ่งอินชูละเตอร์ 22 เควี 10	17.00	ชุด	1,279.00	21,743.00
31	1-04-002-0002	เอชอาร์จี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 ท	6.00	อัน	60.00	360.00
32	1-04-002-0004	เอชอาร์จี ฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์	1.00	อัน	80.00	80.00
33	1-04-003-0002	ฟิวส์ลึงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือ	8.00	เส้น	30.00	240.00
34	1-04-003-0003	ฟิวส์ลึงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจสำหรับ 5 แอมป์	3.00	เส้น	31.10	93.30
35	1-04-003-0004	ฟิวส์ลึงค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	6.00	เส้น	31.20	187.20
36	1-05-010-0002	เหล็กแขวนท่อ ฟิวส์	2.00	ชุด	28.40	56.80
37	1-08-004-0001	ท่อฟิวซ์แข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	46.00	ท่อน	23.30	1,071.80
38	1-08-004-0002	ท่อฟิวซ์แข็ง ขนาด 20x4,000 มม. มอก.216	4.00	ท่อน	52.30	209.20
39	1-08-004-0003	ท่อฟิวซ์แข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	1.00	ท่อน	59.80	59.80
รวมเป็นเงิน						238,414.08
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)						16,688.99
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						255,103.07